令和 4年 2月 5日

ご利用者様 ご家族様

居宅介護支援事業所様

        株式会社 ハートリンクケア

                        複合高齢者ケア施設 レイクヒル琴

                               施設長 金島 直美

新型コロナウィルス陽性者（グループホーム）の発生について《第 2報》

2月 3日に職員 1名の新型コロナウィルス感染が判明しましたことについて

お知らせをしておりましたが、2月 4日のＰＣＲ検査で、ご利用者様、職員に

他の感染者がいないことが確認されましたのでご報告をさせていただきます。

 ご利用者様やご家族様、事業所の皆様方には、多大なご迷惑とご心配をおかけ

しましたことを深くお詫び申し上げます。

 今後も、感染拡大防止に努め、事態の終息に向けて取り組んでまいりますので

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。